
Turnierleitung: Christian Spandau TSV Salzgitter 17396

Oberschiedsrichter: Dirk Otten TSV Salzgitter 8983
Schiedsrichterin: Nicole Warnecke MCM Cuxhaven-Sah. 20060
Schiedsrichter: Michael Busch BGC Goslar 19553

Besondere Vorkommnisse:
K E I N E

Teilnehmende Vereine:
1. 1. MGC Peine mit 2 H 2 D
2. MGC Kassel mit 1 H D
3. MC"Möve" Cuxhaven mit 3 H 1 D
4. 1. MGC Göttingen mit 2 H 1 D

Ergebnisliste

MVBN Allgemeine Klasse - Damen - Herren
2. Spieltag System Eternit zur Saison 2012-2013

am 17. März 2013 auf der Hallenanlage des MGC Göttingen

4. 1. MGC Göttingen mit 2 H 1 D
5. TSV Salzgitter mit 2 H D
6. BGC Goslar mit 1 H 1 D
7. 1. BGC Hannover mit H D
8. 1. BGC Wolfsburg mit 1 H 1 D
9. SVO 92 Braunschweig mit 1 H 1 D

10. BGC Bad Nenndorf mit 0 H D

13 H 7 D

Beste Einzelrunden: Damen
Anke Willenbockel Pei 19 Schlag 2x
Nicole Warnecke Cux 19 Schlag 2x

Herren
Christian Spandau TSV 18 Schlag BRE



Göttingen, den 17.03.2013

Nachname Vorname Verein Pass 1 2 3 4 5 6 Ges. Schnitt

Damen
1. Willenbockel Anke 1. MGC Peine 33849 19 20 21 20 19 20 119 19,833
2. Warnecke Nicole MCM Cuxhaven 46911 22 20 19 21 19 20 121 20,167
3. Bachmann Sabine 1. MGC Göttingen 43674 22 20 22 20 20 22 126 21,000
4. Spandau Britta 1. MGC Peine 33712 23 23 21 21 21 22 131 21,833
5. Rudolph Sabine 1. BGC Wolfsburg 28901 22 22 24 24 22 26 140 23,333
6. Busch Simona BGC Goslar 45253 28 22 23 24 26 20 143 23,833
7. Severloh Jenifer 1. BGC Wolfsburg 1612 25 24 27 28 27 33 164 27,333

Herren
1. Spandau Christian TSV Salzgitter 42332 22 22 20 19 20 18 121 20,167
2. Fellenberg Torsten 1. MGC Peine 33710 21 22 21 19 20 20 123 20,500
3. Weißmann Henning 1. MGC Göttingen 33604 21 19 22 20 21 21 124 20,667
4. Hasse Lars 1. MGC Göttingen 43779 19 21 20 20 21 24 125 20,833
5. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 20 22 22 23 20 19 126 21,000
6. Höpfner Carsten SVO Braunschweig 35130 20 23 21 19 22 23 128 21,333
7. Arendt Christian 1. MGC Peine 35126 19 22 22 23 22 23 131 21,833
8. Quandt Frank MCM Cuxhaven 44691 22 21 25 21 21 21 131 21,833
9. Busch Michael BGC Goslar 46026 23 25 20 23 20 23 134 22,333

10 S h l H Jü MCM C h 45666 24 24 22 20 23 21 134 22 333

Einzelwertung:

10. Schulz Hans-Jürgen MCM Cuxhaven 45666 24 24 22 20 23 21 134 22,333
11. Fischer Marcus 1. MGC Kassel 43587 22 24 23 23 23 23 138 23,000
12. Stark Florian MCM Cuxhaven 65465 21 24 24 25 27 20 141 23,500
13. Brandstettner Uwe 1. BGC Wolfsburg 65833 24 25 25 27 25 25 151 25,167

Christian Spandau - MVBN SportausschußFür die Richtigkeit:

Göttingen den 17.03.2013



nach der 2. Rangliste

Nachname Vorname Verein Pass Pei Göt Han Gos Ges. Schnitt

Damen
1. Warnecke Nicole MCM Cuxhaven 46911 127 121 248 20,667
2. Willenbockel Anke 1. MGC Peine 33849 143 119 262 21,833
3. Spandau Britta 1. MGC Peine 33712 132 131 263 21,917
4. Bachmann Sabine 1. MGC Göttingen 43674 145 126 271 22,583
5. Rudolph Sabine 1. BGC Wolfsburg 28901 138 140 278 23,167
6. Busch Simona BGC Goslar 45253 148 143 291 24,250
7. Severloh Jenifer 1. BGC Wolfsburg 1612 166 164 330 27,500

Freßmann Rebecca 1. MGC Kassel 37980 155 0 155 25,833
Kuhlmann Peggy SVO Braunschweig 37687 157 0 157 26,167
Hartmann Kerstin 1. BGC Hannover 34233 161 0 161 26,833
Catterfeld Doreen 1. BGC Wolfsburg 65832 188 0 188 31,333

Herren
1. Fellenberg Torsten 1. MGC Peine 33710 124 123 247 20,583
2. Spandau Christian TSV Salzgitter 42332 126 121 247 20,583
3. Weißmann Henning 1. MGC Göttingen 33604 131 124 255 21,250
4. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 132 126 258 21,500
5. Arendt Christian 1. MGC Peine 35126 130 131 261 21,750
6. Höpfner Carsten SVO Braunschweig 35130 133 128 261 21,750

Gesamtwertung:

6. Höpfner Carsten SVO Braunschweig 35130 133 128 261 21,750
7. Quandt Frank MCM Cuxhaven 44691 133 131 264 22,000
7. Hasse Lars 1. MGC Göttingen 43779 143 125 268 22,333
9. Busch Michael BGC Goslar 46026 135 134 269 22,417

10. Stark Florian MCM Cuxhaven 65465 132 141 273 22,750
11. Fischer Marcus 1. MGC Kassel 43587 141 138 279 23,250
12. Schulz Hans-Jürgen MCM Cuxhaven 45666 153 134 287 23,917
13. Brandstettner Uwe 1. BGC Wolfsburg 65833 158 151 309 51,500

Wieder Oliver TSV Salzgitter 36603 124 0 124 20,667
Wesselmäcking Volker BGC Bad Nenndorf 43598 126 0 126 21,000
Heinisch Marco BGC Bad Nenndorf 41617 130 0 130 21,667
Patorra Marcel BGC Bad Nenndorf 35530 141 0 141 23,500
Hennies Holger 1. BGC Hannover 50094 148 0 148 24,667
Schmidt Alexander BGC Goslar 38069 154 0 154 25,667

Christian Spandau - MVBN SportausschußFür die Richtigkeit:

Göttingen den 17. März 2013
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